PATRZ KARTA - DILM150-EA(RAC240)

Stycznik,75kW/400V,sterowanie 230VAC

F-T°N

Typ DILM150-EA(RAC240) Powering Business Worldwide
Catalog No. 189927
Program dostaw
Asortyment Styczniki mocy
Aplikacja Stycznik mocy do silnikow
Grupa asortymentowa Styczniki mocy do 170 A, 3-stykowe
Kategoria uzytkowa AC-1: Obciazenie nieindukcyjne lub stabo indukcyjne, piece oporowe
AC-3: Silniki klatkowe: rozruch, wytaczanie w czasie pracy
AC-4: Silniki klatkowe: rozruch, hamulce przeciwpradowe, tryb nawrotny, tryb
impulsowy
Wskazéwka Odpowiedni rowniez do silnikow klasy wydajnosci energetycznej IE3.
Urzadzenia kompatybilne z IE3 oznaczone sg odpowiednim logo na opakowaniu.
Sposob podtaczenia Zaciski srubowe
Bieguny 3-biegunowe
Znamionowy prad pracy
AC-3
380V 400V lg A 150
AC-1
konwencjonalny prad termiczny, 3-biegunowe, 50 - 60 Hz
otwarte
przy 40 °C lh =le A 190
w obudowie lth A 144
konwencjonalny prad termiczny 1-biegunowy
bez obudowy lth A 400
w obudowie lth A 360
Maks. moc znamionowa silnikow tréjfazowych 50 - 60 Hz
AC-3
220V 230V P kw 48
380V 400V P kW 75
660V 690 V P kW 96
AC-4
220V 230V P kW 20
380V 400V P kw 33
660V 690 V P kW 48

Diagram taczenia

Wskazowki

do taczenia z modutem wytacznika pomocniczego

Napigcie uruchamiania
Rodzaj pradu AC/DC
Podtaczanie do SmartWire-DT

22.08.2020

Al |1 |3 |5
:AQ\VE 4|6
Elementy faczeniowe zgodne z EN 50012.

Whbudowany uktad ochronny w elektronice sterujace;.

DILM150-XHI(V)...
DILM1000-XHI(V)...

RAC 240: 190 - 240 V 50/60 Hz
Praca AC

nie
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Dane Techniczne
Dane ogolne

Normy i przepisy

Trwato$¢, mechaniczna

z uruchamianiem AC cykle faczenia 108

Czestotliwo$¢ zataczania, mechaniczna

zuruchamianiem AC cykle
taczenia/godz.

Wytrzymato$¢ klimatyczna

Temperatura otoczenia

otwarte °C
zabudowany °C
Przechowywanie °C

Potozenie montazowe

Wytrymato$¢ udarowa mechaniczna (IEC/EN 60068-2-27)
Udar pétsinus 10 ms
Gtéwny element taczeniowy
Zestyk zwierny g
Pomocniczy element faczeniowy
Zestyk zwierny g
Styk rozwierny g

Wytrzymato$¢ udarowa mechaniczna (IEC/EN 60068-2-27) w przypadku montazu
na stole

Udar pétsinus 10 ms
Gtowny element faczeniowy
Zestyk zwierny g
Pomocniczy element faczeniowy
Zestyk zwierny g
Styk rozwierny g
Stopieni ochrony

Zabhezpieczenie przed dotknigciem w wypadku pionowego dotknigcia od przodu
(EN 50274)

Cigzar
zuruchamianiem AC kg
Sposob podtaczenia na $rube

Przekro6j doprowadzen gtéwnego przewodu

Linka z tulejka mm?2

wielozytowy mm?

Drut lub linka AWG

Tasma Liczba lamel mm
x szeroko$¢ x
grubos$¢

Odcinek przewodu bez izolacji mm

Sruba przytaczeniowa

moment dokrecenia Nm

Narzedzie

Szesciokat wewnetrzny SW mm
Przekréj doprowadzen przewodu pomocniczego
przewdd pojedynczy mm2
Linka z tulejka mm?
22.08.2020 Eaton 189927 ED2020 V71.0 PL

IEC/EN 60947, VDE 0660, UL, CSA

3600

Klimat wilgotny/ciepty, staty, wg IEC 60068-2-78
Klimat wilgotny/ciepty, zmienny, wg IEC 60068-2-30

5
1P00

zabezpieczenie przed dotknigciem palcem

1x(10 - 95)
2x(10-70)

1x(16 - 95)
2x(16-70)

pojedyncze 8...3/0, podwajne 8...2/0
2x(6x16x0,8)

2%
M10

1x(0,75-4)
2x(0,75-2,5)

1x(0,75-2,5)
2x(0,75-2,5)
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jedno- lub wielozytowy AWG 18-14

Odcinek przewodu bez izolacji mm 10
Sruba przytaczeniowa M35
moment dokrgcenia Nm 1,2
Narzedzie
Srubokret pozidriv Wielkos¢ 2
Srubokret do $rub o thie rowkowym mm 08x55
1x6
Gtowne tory pradowe
Odpornos¢ na udar napigciowy Uimp VAC 8000
Kategoria przepigciowa / stopiefi zanieczyszczenia 173
Znamionowe napigcie izolacji U; VAC 690
Znamionowe napigcie pracy Ue VAC 690

Bezpieczne odtaczanie zgodnie z EN 61140
migdzy cewka a zestykami VAC 690
migdzy stykami VAC 690
Zdolno$¢ wiaczania (cos @ wg IEC/EN 60947)

do 690V A 2100
Zdolno$¢ wytaczeniowa
220V 230V A 1500
380V 400V A 1500
500V A 1500
660V 690 V A 1200
odporno$¢ na zwarcia
Zabezpieczenie przeciwzwarciowe, maks. bezpiecznik topikowy
Rodzaj przyporzadkowania , 2"
400V gG/gL500V A 250
690V gG/gL60V A 250
Rodzaj przyporzadkowania , 1
400V gG/gL500V A 250
690V gG/gL60V A 250
Napiecie przemienne
AC-1
Znamionowy prad pracy
konwencjonalny prad termiczny, 3-biegunowe, 50 - 60 Hz
otwarte
przy 40 °C lth =l A 190
przy 50 °C lth =le A 180
przy 55 °C lth =le A 170
przy 60 °C lth =le A 160
w obudowie lth A 144
konwencjonalny prad termiczny 1-biegunowy
bez obudowy lth A 400
w obudowie lth A 360
AC-3
Znamionowy prad pracy
otwarte, 3-biegunowe, 50 - 60 Hz
220V 230V le A 150
240V lg A 150
380V 400V le A 150
415V le A 150
440 V le A 150
500V lg A 150
660 V690 V le A 100
380V 400V lg A 150
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moc namionowa
220V 230V
240V
380V 400V
415V
440V
500V
660V 690 V
AC-4
otwarte, 3-biegunowe, 50 - 60 Hz
220V 230V
240V
380V 400V
415V
440V
500V
660V 690 V
moc namionowa
220V 230V
240V
380V 400V
415V
440V
500V
660V 690 V
Napiegcie state
Znamionowy prad pracy lg otwarty
DC-1
60V
110V
220V
Straty ciepta
3-biegunowe, przy Iy, (60°)
Straty ciepta przy lg wg AC-3/400 V
Impedancja na biegun

Napedy elektromagnetyczny
Tolerancja napigciowa

zuruchamianiem AC
z uruchamianiem AC
Pobér mocy cewki w stanie zimnym i przy 1,0 x Ug
50 Hz
50 Hz
50 Hz
60 Hz
60 Hz
60 Hz
Czas zataczenia
Czasy przetaczania przy 100% Ug (wartosci orientacyjne)
Gtowny element taczeniowy
z uruchamianiem AC
Czas zwarcia
Czas rozwarcia
Czas tuku elektrycznego

dopuszczalny prad resztkowy przy sterowaniu A1 - A2 za pomoca elektroniki
(przy sygnale 0)

22.08.2020
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Przycigganie

Spadek

Przyciaganie
Zatrzymanie
Zatrzymanie
Przyciaganie
Zatrzymanie

Zatrzymanie

kw
kw
kw
kW
kW
kw
kw
kw

mQ

xUg

x Ug

VA
VA

VA
VA

% ED

ms
ms
ms

mA

48
52
75
91
95
110
96

65
65
65
65
65
65

50

20
2
33
39
|
47
18

160
160
90

36.5
321
0.6

08-1.15

0.25-06

180
3.1

2.3
170
3.1

23
100

28-33
35-41

1A
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Kompatybilnos¢ elektromagnetyczna (EMC)

Emisja zaktocen
Odpornos¢ na zaktécenia
Atestowane parametry mocy

Zdolno$¢ faczeniowa
maksymalna moc silnika
3-fazowe

200V
208V

230V
240V

460 v
480V

575V
600V

1-fazowe

15V
120V

230V
240V

General use
Short Circuit Current Rating

Basic Rating
SCCR
maks. bezpiecznik
maks. CB

480 V High Fault
SCCR (bezpiecznik)
maks. bezpiecznik
SCCR(CB)
maks. CB

600 V High Fault
SCCR (bezpiecznik)
maks. bezpiecznik
SCCR(CB)
maks. CB

Warto$ci znamionowe dla przetaczania specjalnego

Lampy wytadowcze (balast)

480V 60Hz 3-fazowe, 277V 60Hz 1-fazowe

600V 60Hz 3-fazowe, 347V 60Hz 1-fazowe
Zarowki (wolfram)

480V 60Hz 3-fazowe, 277V 60Hz 1-fazowe

600V 60Hz 3-fazowe, 347V 60Hz 1-fazowe
Rezystancja — ogrzewanie powietrza

480V 60Hz 3-fazowe, 277V 60Hz 1-fazowe

600V 60Hz 3-fazowe, 347V 60Hz 1-fazowe
Kontrola chtodzenia (tylko CSA)

LRA 480V 60Hz 3-fazowe

FLA 480V 60Hz 3-fazowe

LRA 600V 60Hz 3-fazowe

FLA 600V 60Hz 3-fazowe

Warto$ci znamionowe dla przetaczania celowego (100 000 cykli wg UL 1995)

LRA 480V 60Hz 3-fazowe

FLA 480V 60Hz 3-fazowe
Kontrola podnos$nika

200V 60Hz 3-fazowe

200V 60Hz 3-fazowe

240V 60Hz 3-fazowe

22.08.2020

HP

HP

HP

HP

HP

HP

SCCR

kA

kA

kA

kA

kA

> > > > >

>

HP

HP
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zgodnie z EN 60947-1
zgodnie z EN 60947-1

50

60

125

125

30

225

600
600

30/100

300/300 Class J
65

250

30/100

300/600 Class J
30

350

160

160

160
160

160
160

540
90
540

90

900
150

30

40
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240V 60Hz 3-fazowe
480V 60Hz 3-fazowe
480V 60Hz 3-fazowe
600V 60Hz 3-fazowe
600V 60Hz 3-fazowe

Swiadectwo typu zgodnie z IEC/EN 61439
Dane techniczne dla zaswiadczenia rodzaju konstrukcji
Znamionowy prad pracy do podania straty mocy
Strata mocy na biegun, w zalezno$ci od pradu
Strata mocy elementu eksploatacyjnego, w zaleznosci od pradu
Strata mocy statyczna, niezaleznie od pradu
Zdolno$¢ oddawania straty mocy
Robocza temperatura otoczenia min.
Robocza temperatura otoczenia maks.
Certyfikat konstrukcji IEC/EN 61439
10.2 Wytrzymato$¢ materiatéw i czesci
10.2.2 Odporno$¢ na korozje
10.2.3.1 Wytrzymato$¢ cieplna powtoki
10.2.3.2 Rezystancja materiatu izolacyjnego przy normalnym cieple
10.2.3.3 Rezystancja materiatu izolacyjnego przy nietypowym cieple
10.2.4 Wytrzymato$¢ na dziatanie promieniowania UV
10.2.5 Podnoszenie
10.2.6 Kontrola odporno$ci na uderzenia
10.2.7 Napisy
10.3 Stopier ochrony powtok
10.4 Odstepy izolacyjne powietrzne i pradéw petfzajacych
10.5 Ochrona przed porazeniem elektrycznym
10.6 Montaz elementow eksploatacyjnych
10.7 Wewnetrzne obwody pradowe i potaczenia
10.8 Przytacza przewoddéw wchodzacych z zewnatrz
10.9 Wtasciwosci izolacji
10.9.2 Wytrzymato$¢ elektryczna o czestotliwo$ci roboczej
10.9.3 Odpornosc¢ na napigcie udarowe
10.9.4 Sprawdzanie powtfok z materiatu izolacyjnego

10.10 Nagrzanie
10.11 Odporno$¢ na zwarcia
10.12 Kompatybilno$¢ elektromagnetyczna

10.13 Dziatanie mechaniczne

Dane techniczne zgodne z ETIM 7.0

Urzadzenia niskonapigciowe (EG000017) / Stycznik AC (EC000066)

HP

HP

104
75

100
99

150
10.7
321
2.3

-25
60

Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.
Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.
Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.
Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.

Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.

Nie dotyczy, poniewaz nalezy ocenic¢ catg szafe sterownicza.

Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.

Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.

Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.

Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.

Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.
Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.
Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.
Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.

Oszacowanie nagrzania nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy

sterowniczej. Eator dostarczy danych na temat straty mocy aparatow.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej. Przestrzega¢

wytycznych odno$nie aparatow faczeniowych.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej. Przestrzega¢

wytycznych odno$nie aparatow taczeniowych.

Spefnienie wymagan w aparacie jest jednoznaczne z przestrzeganiem instrukcji

montazu (IL).

Elektrotechnika, automatyzacija i technologia / Rozdzielnice niskonapigciowe / Stycznik (niskie napigcia) / Stycznik mocy (ecl@ss10.0.1-27-37-10-03 [AAB718015])

Znamionowe napigcie sterowania Us dla AC 50 Hz
Znamionowe napigcie sterowania Us dla AC 60 Hz
Znamionowe napigcie sterowania Us dla DC
Rodzaj napigcia sterowania

Znamionowy prad pracy le dla AC-1, 400 V
Znamionowy prad pracy le dla AC-3, 400 V
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400 V
Znamionowy prad pracy dla AC-4, 400 V

Znamionowa moc pracy dla AC-4, 400 V

22.08.2020
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kw

kW

190 - 240
190 - 240
0-0

AC

190

150

75

75

33
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Znamionowa moc pracy NEMA
Wersja modutowa

Liczba stykéw pomocniczych zwiernych

Liczba stykéw pomocniczych rozwiernych

Rodzaj podtaczenia stykow gtéwnych
Liczba stykow gtéwnych rozwiernych

Liczba stykéw gtéwnych zwiernych

Aprobaty

Product Standards

UL File No.

UL Category Control No.
CSAFile No.

CSA Class No.

North America Certification

Specially designed for North America

22.08.2020

kw

Eaton 189927 ED2020 V71.0 PL

93

Nie

0

0

Pofaczenie srubowe
0

3

IEC/EN 60947-4-1; UL 60947-4-1; CSA - C22.2 No. 60947-4-1-14; CE marking
E29096

NLDX

012528

2411-03, 3211-04

UL listed, CSA certified

No
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Krzywe charakterystyki
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—= /ywotnosé komponentu [miliondw cykli]

Silniki klatkowe

Identyfikator produktu

Witaczanie: podczas zatrzymania
Whytaczanie: podczas pracy

Elektryczna nazwa skrotowa

Witaczanie: do 6 x prad znamionowy silnika
Wytaczanie: do 1 x prad znamionowy silnika
Kategoria uzytkowa
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—== 7namionowe wyjscie 3-fazowego silnika 50 - 60 Hz

kW

4
35
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—® Znamionowy prad roboczy 1, 50 - 60 Hz
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Trudne warunki pracy faczeniowej
Silniki klatkowe
Identyfikator produktu
Impulsowanie, hamulce przeciwpradowe, tryb nawrotny

Elektryczna nazwa skrétowa

Wtgczanie: do 6 x prad znamionowy silnika
Wytgczanie: do 6 x prad znamionowy silnika

Uzycie

22.08.2020
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— Prad roztaczania [A]
]

Warunki taczenia dla niesilnikowego odbiornika 3-biegunowego
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Identyfikator produktu

Obciazenie nieindukcyjne lub stabo indukcyjne

Elektryczna nazwa skrétowa
Witaczanie: 1 x prad znamionowy
Wytaczanie: 1 x prad znamionowy

Kategoria uzytkowa

100 % AC-1
Typ

22.08.2020
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Wymiary
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Styczniki z modutem wytgcznika pomocniczego
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4 X Mb6

156

/0

odstep boczny od cze$ci uziemionych: 10 mm

Pozostate informacje o produkcie (tacza)

Motorstarter und , Special Purpose Ratings” fiir den Nordamerikanischen Markt  http://www.eaton.eu/ecm/groups/public/@pub/@europe/@electrical/documents/content/
pct_3258146_de.pdf

Aparaty taczeniowe do instalacji kompensowania mocy biernej http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver934de.pdf

X-Start - efektywny montaz i niezawodne okablowanie nowoczesnych aparatéw  http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver938de.pdf
taczeniowych

Spiegelkontakte fiir hochverlassliche Informationen zu sicherheitsbezogenen http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver944de.pdf
Steuerfunktionen

Einfluss der Kabelkapazitdt von langen Steuerleitungen auf die Betatigung von http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver949de.pdf

Schiitzen
Schaltgeréte fiir Beleuchtungsanlagen http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver955de.pdf
Mit mechanischen Hilfskontakten normenkonform und funktionssicher http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver956de.pdf

projektieren

Das Zusammenwirken von Leistungsschiitzen mit SPSen http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver957de.pdf
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http://www.eaton.eu/ecm/groups/public/@pub/@europe/@electrical/documents/content/pct_3258146_de.pdf
http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver934de.pdf
http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver934de.pdf
http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver938de.pdf
http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver938de.pdf
http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver938de.pdf
http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver944de.pdf
http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver944de.pdf
http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver944de.pdf
http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver949de.pdf
http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver949de.pdf
http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver949de.pdf
http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver955de.pdf
http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver955de.pdf
http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver956de.pdf
http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver956de.pdf
http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver956de.pdf
http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver957de.pdf
http://www.moeller.net/binary/ver_techpapers/ver957de.pdf
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